N2 Inscrigao
138
2168
435
443
2055
63
1661
4983
98
4991
3992
2545
2882
2260
1016
725
240
3465
3895
501

5832

6908

7635

9486

5955

4458

7098

Nome

Rayssa Vitéria de Castro Oliveira
Julio Emanoel Epifanio Pereira
lana Clara da Silva Dias Lima
Natélia de Oliveira Lima
Thiago de Oliveira Pinheiro
Esdras de Souza Brito

Maria Sarah de Oliveira André
Thiago Freitas Araujo

Milena Kelly Cavalcante Bezerra
Khrysnia Kelly Barbosa Vieira
Alex Oliveira Carvalho

Ana Lays da Silva Souza

André Vinicius Lima Ferreira
Wesley Rodrigues Serafim
Laura Ramos Rodrigues

Itala Lima Correia

Guilherme Pereira Ferreira
Bianca Castro de Lima Queiroz
Elioneide Ferreira Silva
Geovanna Gomes Ferreira

Ana Clara da Silva Fernandes

Jhoyce Alcantara de Macédo

Yanila Zaira Dias Costa

Thais da Costa Viana

Lucas Ferreira da Silva

Emanuela Oliveira de Araujo

Rebeca Hevyllin Crispim Alves Bezerra

APROVADOS INTEGRADO EM INFORMATICA

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldario minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldario minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Nota
100
97,78
97,78
97,78
97,78
97,22
96,67
96,11
95,56
95,56
95,56
95,00
93,33
92,78
92,67
92,22
92,22
92,22
92,22
91,11

86,00

83,33

74,44

69,67

68,89

91,11

86,67

Classificagdo
1
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Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado



1571

7361

1770

2102

2143

2022

9251

Arthur Ferreira do Nascimento Barros

Samuel Castro Leite Amorim

Aparecida lasmin de Souza Brito

Isabelly dos Santos Baia

Maria Clara Araujo de Sousa

lonara Bezerra do Nascimento

Celina Cordeiro Silva

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldario minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino
fundamental em escolas publicas (L8)

Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino
fundamental em escolas publicas (L8)

Candidatos que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario
minimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas
publicas (L4)

Candidatos que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario
minimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas
publicas (L4)

86,67

84,44

83,33

88,89

78,89

84,44

73,33

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado



